Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
Ханты-Мансийский  район

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КРАСНОЛЕНИНСКИЙ

 АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 25.12.2017                                                                                                   № 71
п. Красноленинский

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление
администрации сельского поселения Красноленинский
от 25.01.2011  № 01 «Об организации размещения информации о деятельности администрации сельского поселения Красноленинский и обеспечении доступа к ней»

В целях реализации положений Федерального закона от 09.02.2009     № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», обеспечения информационной открытости деятельности администрации сельского поселения Красноленинский, на основании Устава сельского поселения Красноленинский:

1. Внести в приложение к постановлению администрации сельского поселения Красноленинский от 25.01.2011 № 01 «Об организации размещения информации о деятельности администрации сельского поселения Красноленинский и обеспечении доступа к ней» следующие изменения:
1.1. пункт 5.2.1 дополнить абзацем 14 следующего содержания:
«информация о порядке предоставления гарантированного перечня услуг по погребению и тарифах на эти услуги, порядке деятельности специализированной службы по вопросам похоронного дела, перечне организаций и учреждений, осуществляющих деятельность по предоставлению гарантированного перечня услуг по погребению на территории сельского поселения Красноленинский.»;
1.2. приложение к положению дополнить пунктом 19 следующего содержания:
«19. Информация о порядке предоставления гарантированного перечня услуг по погребению и тарифах на эти услуги, порядке деятельности специализированной службы по вопросам похоронного дела, перечне организаций и учреждений, осуществляющих деятельность по предоставлению гарантированного перечня услуг по погребению на территории сельского поселения Красноленинский.»;
1.3. пункт 19 приложения к положению считать пунктом 20 соответственно.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава
сельского поселения Красноленинский                                 С.А.Кожевникова